ПРОЕКТ

ҠАРАР                                                                       РЕШЕНИЕ

    май 2023 й.                                                     май 2023 г.

№
Ирсай ауылы                                                                              д. Ирсаево
Рассмотрение годового отчета об исполнении бюджета сельского поселения Ирсаевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан за 2022 год
В соответствии со  ст.264.5, ст.264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст. 57, ст. 58 Бюджетного процесса в муниципальном районе Мишкинский район Республики Башкортостан, ст.41 Устава сельского поселения Ирсаевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан, Совет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва
 р е ш и л:
       1.Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения Ирсаевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан за 2022 год  по доходам в сумме  6 801136 рублей 81 коп., по расходам в сумме 6 676928 рублей 94 коп.
2. Контроль  исполнения настоящего  решения возложить на постоянную комиссию Совета муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан по бюджету, налогам, экономическому развитию, вопросам собственности и инвестиционной политике.
   Глава сельского  поселения

   Ирсаевский сельсовет

   муниципального района

   Мишкинский район

   Республики Башкортостан             подпись                                  С.В. Хазиев